
آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای 
شماره  94/27728/503 مورخ 94/6/25

موضوع مناقصه: عبارت اســت از اجــرای  عملیات 
نگهداری شبکه و رسیدگی به اتفاقات شبکه و اصلاح و 
ساماندهی و خاموشی های با برنامه فشار ضعیف و فشار 
متوســط و پســتهای هوایی و زمینی روستاهای تابعه 

شرکت توزیع نیروی برق تبریز
دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق تبریز
مهلت فروش اسناد: از تاریخ 94/7/4 لغایت 94/7/13
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 325000000 ریال

محل فروش اسناد: 
تهران: میدان ونک، خیابان برزیل، ســاختمان شهید 
عباسپور، بلوک 2 نیم طبقه دوم واحد 207 آقای بهرامی
تبریز: جاده ائل گولی، بالاتر از هتل شهریار، ساختمان 
شماره 2 شــرکت توزیع نیروی برق تبریز، طبقه اول، 

اداره قراردادها و مناقصات
مهلت و محل تحویل پیشنهادات: 

آخرین مهلت تحویل پیشــنهادات تا ســاعت 10 صبح 
روز یکشنبه مورخ 94/7/26 و محل تحویل پیشنهادات 
به دبیرخانه شــرکت توزیع نیروی برق تبریز به آدرس 
تبریز، کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران، 

تلفن 49-3328946 دورنگار: 3328950 

صندوق پستی: 51335-4838
مبلغ فروش اســناد دویســت هزار ریال قابل واریز به 
شماره حساب 130281020211 به نام شرکت توزیع 
نیروی برق تبریز نزد بانک سرمایه شعبه تبریز واقع در 

کوی ولیعصر- فلکه بارنج
ساعت، روز و محل قرائت پیشنهادات: 

ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 94/7/26 ساختمان شماره 
2 شرکت توزیع برق تبریز واقع در جاده ائل گولی بالاتر 

از هتل شهریار
شرایط خاص:

 ارائه گواهی رتبه بندی از معاونت برنامه ریزی و نظارت 
راهبردی ریاست جمهوری در رشته نیرو

آدرس های اینترنتی شرکت بدین شرح می باشد:
پایگاه اطلاع رسانی مناقصه http://Iets.mporg.ir و 
سایت توانیر http://www.tavanir.org.ir و سایت 

http://www.toztab.ir توزیع برق تبریز
درج آگهــی در ســایت فقط برای اطلاع رســانی بوده 
و مناقصه گــران جهت دریافت اســناد می بایســتی به 
آدرس های ذکرشده در آگهی روزنامه مراجعه فرمایند و 

خرید از طریق اینترنت قابل قبول نمی باشد.

شرکت توزیع نیروی برق تبریز
)سهامی خاص(

شرکت توزیع نیروی برق تبریز

)نوبت دوم(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1394/3/7 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای صادق احمدی خلیلی به شماره ملی 0072763876 بجای آقای 
داود جداری صالحی به شماره ملی: 1373606908 بعنوان عضو هیئت 

مدیره انتخاب گردید.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره 
انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آریا تجهیز ابن سینا 
سهامی خاص به شماره ثبت 453679

 و شناسه ملی 14004029279

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی مزایده عمومی
 یک مرحله ای 

 شماره مجوز 1394/3255

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان

مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان
موضوع مناقصه: مزایده عمومی یک مرحله ای مشروح زیر:

)واگذاری یک دســتگاه مخزن شــماره 104 )5000 متر مکعبی( انبار نفت 
 )V.B شهید رجایی بندرعباس جهت ذخیره سازی وکیوم باتوم
تاریخ مهلت و نشانی محل دریافت تحویل اسناد مزایده:

هفت روز پس از انتشــار این آگهی در روزنامه و قابل برداشت از سایت های
و   http://iets.mporg.ir و   http://monaghese.niopdc.ir
یا برای دریافت اســناد مزایده به دبیرخانه کمیســیون مناقصات به نشانی 
هرمزگان - بلوار پاســداران - جنب اسکله شهید باهنر - شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان مراجعه نمایند.
شماره های تماس: 76 و 076-33513275

1- ارائه ضمانت نامه بانکی شــرکت در مزایده )به جز پســت بانک( به مبلغ 
56/000/000 )پنجــاه و شــش میلیون( ریال یا واریز به شــماره حســاب 

4120060100000 به نام شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان
2- مدت اجاره: 12 ماه.

3- نرخ برآوردی جهت اجاره بها ماهیانه مخزن موصوف به حجم 5000 متر 
مکعب 1/150/000/00 ریال می باشد.

4- مهلت تحویل اســناد مناقصه از دبیرخانه کمیسیون مناقصات هفت روز 
پس از انتشار آگهی نوبت دوم از تاریخ 94/7/5 لغایت 94/7/12 مهلت ارسال 
پاکت ها )الف،ب،ج( به دبیرخانه کمیســیون مناقصــات تا تاریخ 94/7/26، 

بازگشایی پاکت های )الف-ب-ج( مورخ 94/7/27 می باشد.
5- با توجه به اینکه مخزن فاقد پمپ و لوله کشی و سکوی بارگیری می باشد 
برنده مزایده میبایستی راسا نسبت به نصب تجهیزات مربوطه اقدام و هزینه 

اجرا پس از تایید واحد مخصوص از اجاره بها کسر خواهد گردید.
6- حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی پاکت )ج( با معرفی نامه کتبی 

بلامانع می باشد.

نوبت دوم

شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران 

منطقه هرمزگان

مجلــه هفتگــی کیهان 
مطالب  حاوی  ورزشــی 
اخبار  آخرین  و  خواندنی 
از ورزش ایــران و جهان 
مهر94(  )شنبه-4  امروز 
منتشــر شــد. در ایــن 

شماره می خوانیم:
جهــادی  مدیریــت   *
هفتــه(،  )چشــم انداز 
فوتبال  در  دشمن  رخنه 

)تکاپــو(، مرثیه ای برای یک رویا، دعــوت دوباره از محمد بنا 
برای کشتی فرنگی، پیش درآمدی بر مسابقات فوتبال جوانان 
آسیا، گزارش ســقوط هواپیمای منچســتریونایتد، مسابقات 
والیبال، بســکتبال، شــطرنج، وزنه برداری و اخبار لیگ برتر 
فوتبال ایران و اروپا، نگاه چنــد بعدی به مظاهری دروازه بان 

ذوب آهن و غبار زمان با عبدالواحد بزمه از آبادان و...

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد

صنایع مهام پارچین در نظر دارد نســبت به تأمین 
200000 عدد قطعه مســی بریج مطابق با نقشــه و 
نمونه مورد نیاز خود از طریق پیمانکاران واجد شرایط 

اقدام نماید.
علاقه منــدان می تواننــد از تاریــخ انتشــار آگهی به 
مدت ده روز کاری نســبت به دریافت اســناد مناقصه 
به صــورت حضوری بــه آدرس های تهــران- انتهای 
اتوبان شــهید بابایی جاده اختصاصی پارچین، صنایع 
مهــام پارچین- معاونت بازرگانی و یا پاکدشــت جاده 
اختصاصــی پارچین- صنایع مهــام پارچین- معاونت 
بازرگانــی مراجعــه نمایند. در صورت نیاز به کســب 
اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 36022057 - 021 
و 55632508 - 021 آقــای یغمائیان تماس حاصل 

فرمائید.
م الف 2079

آگهی مناقصه عمومی
شماره: 9 ب/ 9424

م الف 2072

سال هفتادو چهارم   شماره 21166   تکشماره 5000 ریال 12صفحه ) به اضافه16 صفحه ویژه نامه صنعت خانه و ساختمان در مراکز استان ها  و نیازمندي های ویژه تهران(شنبه 4 مهر 1394   12 ذیحجه 1436   26 سپتامبر 2015

در پی فاجعه هولناک منا

رهبر انقلاب۳ روز عزای عمومی 
اعلام کردند 

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر انقلاب اســلامی 
درپی فاجعه مصیبت بار روز پنج شــنبه گذشته در منا که در 
آن جمع کثیری از میهمانان الهی جان خود را از دست دادند 
با صدور پیامی ضمن ابــراز همدردی با مصیبت دیدگان این 
حادثه اندوهبار و تســلیت به بازمانــدگان آنان تأکید کردند: 

دولت سعودی موظف است مسئولیت سنگین خود را در این 
حادثه تلخ پذیرفته و به لوازم و قاعده حق و انصاف عمل کند.
ایشان ضمن اعلام سه روز عزای عمومی در کشور افزودند: 
مدیریت غلط و اقدامات ناشایسته ای که عامل این فاجعه بوده 
است نیز نباید از نظر دور بماند.                           صفحه3

دفاع تمام قد مسکو از دمشق

پوتین: برای حل بحران سوریه
راهی جز حمایت از بشار اسد نمی شناسم

* آل خلیفه برگزاری »موفق« مراســم حج را به پادشاه 

عربستان تبریک گفت!

* اتحادیه اروپا هشدار داد: 28 کشور اروپا آماده باشند 

سیل جدید پناهجویان در راهند.

* جیمی کارتر: در آمریکا مردم هیچ ســهمی از قدرت 

ندارند.

* انفجارهــای تروریســتی بین نمازگــزاران در صنعا 

30شهید و 100 مجروح برجای گذاشت.   صفحه آخر

آل سعود
از کشته پشته ساخت

* در فاجعه منا بیش از 1300 زائر جان باخته و نزدیک به 2000 نفر زخمی شدند.
* در پنج شنبه خونین منا 131 زائر ایرانی جان باختند.

* تلاش فرزند ملک سلمان برای برکناری ولیعهد کنونی عامل اصلی این جنایت بوده است.
صفحات آخر و3

سودای پادشاهی پسر ملک سلمان فاجعه آفرید


